

UHB INVEST ApS

Kalkværksvej 10B
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Uffe Boesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UHB INVEST ApS
Kalkværksvej 10B
2690 Karlslunde

CVR-nr: 28704267

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabet formål er at beskæftige sig med investering, rådgivning og andre serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold:

Investeringen i Xplico ApS udvikler sig som forventet. Xplico ApS har i det forgangne år investeret kraftigt i en ekspansion af sine konsulentaktiviteter og dette forventes at give et positivt afkast de kommende år.

Selskabets rådgivningsaktiviteter har udviklet sig positivt.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i året har levet op til forventningerne, og ledelsen anser resultatet som værende meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20:

Investeringen i Xplico ApS forventes i det kommende år at give et tilfredsstillende afkast med mulighed for udbetaling af udbytte. For rådgivningsaktiviteterne ventes en aktivitet i det kommende år på et betydeligt lavere niveau.

Ledelsen forventer derfor en positiv indtjening i indeværende år.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Leje- og leasingforhold:

Selskabet har ikke påtaget sig leje eller leasingforpligtelser.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter og gebyrer.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Balance

Finansielle anlægsaktiver:

Associerede virksomheder er værdiansat til anskaffelsesværdi.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivning finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Gældsforpligtelser:

Gæld til pengeinstitutter m.v. er optaget til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.189.600	1.222.800
Eksterne omkostninger		-257.139	-416.769
Bruttoresultat		932.461	806.031
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		932.461	806.031
Øvrige finansielle omkostninger		-9.351	-3.937
Ordinært resultat før skat		923.110	802.094
Skat af årets resultat	1	-27.434	-23.254
Årets resultat		895.676	778.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		805.676	688.840
I alt		895.676	778.840

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.074	12.037
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		375.000	500.000
Andre tilgodehavender		1.929	
Tilgodehavender i alt		387.003	512.037
Likvide beholdninger		2.388.717	1.508.201
Omsætningsaktiver i alt		2.775.720	2.020.238
Aktiver i alt		2.815.720	2.060.238

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.409.403	1.603.727
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.534.403	1.728.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.000	250.000
Skyldig selskabsskat		15.434	67.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.883	14.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.317	331.511
Gældsforpligtelser i alt		281.317	331.511
Passiver i alt		2.815.720	2.060.238

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-27.434	-23.254
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-27.434</u>	<u>-23.254</u>

Skat af årets indkomst er afsat med 22%.
De i regnskabsåret betalte skatter udgør t.kr. 81.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xplico ApS, Glostrup	50%	1.074.068	853.838

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 30/6 – 2019 i øvrigt.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0